

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	Spolu bez DPH	DPH - 1.sadzba	Spolu s DPH
	spolu		spolu

Stavba :Výstavba parkoviska pri autobusovej zastávke v obci Brzotín

Skidmore Corp. 1000 2nd Ave. N.Y.C. 10022
Tel: 475-1234 Fax: 475-5678
E-Mail: info@skidmore.com

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Výstavba parkoviska pri autobusovej zastávke v obci Brzotín						Miesto:				
Objekt : Parkovisko						JKSO :				
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval:		Dňa: 24.2.2021				
Odberateľ: Obec Brzotín, Mariáskyho námestie 167, Brzotín				IČO:						
				DIČ:						
Dodávateľ:				IČO:						
				DIČ:						
Projektant: Helena Gyuréková, Jovická2, Rožňava				IČO:						
				DIČ:						
1 M3 OP		44 197		1 M		44 197				
1 M2 ZP		44 197								
1 M2 UP		44 197								
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady				
1	HSV:	32 036,73	4 794,27	36 831,00	6	Práce nadčas				
2	PSV:				7	Murárske výpomocce				
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy				
4	iné:				9					
5	Súčet:	32 036,73	4 794,27	36 831,00	10	Súčet riadkov 6 až 9:				
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D	ON - ostatné náklady				
11	Zariadenie :				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte				
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť				
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce				
14					19					
15	Sučet riadkov 11 až 14:				20	Sučet riadkov 16 až 19:				
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:				E	Celkové náklady			
podpis:						21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		36 831,00	
dátum:						22	DPH 20% z:		36 831,00	7 366,20
						23	DPH 0% z:			
						24	Sučet riadkov 21 až 23:		44 197,20	
						F	Odpočet - prípočet			
odberateľ, obstarávateľ					dodávateľ, zhotoviteľ					

Odberateľ: Obec Brzotín, Mariássyho námestie 167, Brzotín
Projektant: Helena Gyuréková, Jovická2, Rožňava
Dodávateľ:

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 24.02.2021

Stavba :Výstavba parkoviska pri autobusovej zastávke v obci Brzotín
Objekt :Parkovisko

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
1 - ZEMNÉ PRÁCE	4 569,49	0,00	4 569,49	0,00000	332,025
5 - KOMUNIKÁCIE	16 012,56	4 515,95	20 528,51	597,81198	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	9 798,68	278,32	10 077,00	249,88748	0,070
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	30 380,73	4 794,27	35 175,00	847,69946	332,095
OSTATNÉ	1 656,00	0,00	1 656,00	0,00000	0,000
OSTATNÉ spolu:	1 656,00	0,00	1 656,00	0,00000	0,000
 Za rozpočet celkom	 32 036,73	 4 794,27	 36 831,00	 847,69946	 332,095

LUX LUX 3700 s.r.o.
Sídlo: Bratislava - 450, 854 01 Lúčky, SK
IČO: 4787323, IČ DPH: SK23397371
IBAN: SK23 0100 0000 0007 2290 9423

Odberteľ: Obec Brzotín, Mariássyho námestie 167, Brzotín

Projektant: Helena Gyuréková, Jovická2, Rožňava

Dodávateľ:

Stavba :Výstavba parkoviska pri autobusovej zastávke v obci Brzotín

Objekt :Parkovisko

Spracoval:

JKSO :

Dátum: 24.02.2021

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
1 - ZEMNE PRÁCE										
1	221	11310-7223	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 30 cm, nad 200 m2	496,500	m2	1,56	774,54		774,54	20
2	221	11310-7244	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 20 cm, nad 200 m2	296,500	m2	2,33	690,85		690,85	20
3	001	12230-1102	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 nad 100 do 1 000 m3	129,670	m3	6,55	849,34		849,34	20
4	001	12230-1109	Priplatok za lepivosť horn. 4	129,670	m3	0,56	72,62		72,62	20
5	272	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	3,470	m3	13,00	45,11		45,11	20
6	272	13230-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	3,470	m3	0,56	1,94		1,94	20
7	272	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	133,140	m3	1,00	133,14		133,14	20
8	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	133,140	m3	6,67	888,04		888,04	20
9	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	133,140	m3	1,56	207,70		207,70	20
10	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	133,140	m3	3,23	430,04		430,04	20
11	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	487,000	m2	0,89	433,43		433,43	20
12	001	18260-1111	Obnovnáka okolo obrubníkov s výševom trávy	38,500	m2	1,11	42,74		42,74	20
								0,00	4 569,49	
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:										
5 - KOMUNIKÁCIE										
13	221	56477-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 25 cm	487,000	m2	7,34	3 574,58		3 574,58	20
14	221	56485-1111	Podklad zo šírky tr. 8-16 mm hr. 15 cm	487,000	m2	4,33	2 108,71		2 108,71	20
15	221	56711-7113	Podklad zo zaváhutej betónovej zmesi hr. 10 cm	487,000	m2	11,21	5 459,27		5 459,27	20
16	221	59691-1220	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 8 cm	487,000	m2	10,00	4 870,00		4 870,00	20
17	MAT	D-1 1104	Dlažba zámková hr. 8 cm	535,700	m2	8,43		4 515,95	4 515,95	20
								16 012,56	20 528,51	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:										

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	DPH %
18	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	1,000 kus		19,00	19,00		19,00	20
19	MAT	404 440140	Značky dopravné reflexné	1,000 kus		43,00		43,00	43,00	20
20	221	91570-1111	Zhotovenie voďor. značenia krytu náterovými hmotami, nápisy	6,600 m2		1,32	8,71		8,71	20
21	221	91570-9111	Príplatok za reflexnú úpravu baloťínová	6,600 m2		0,89	5,87		5,87	20
22	221	91571-2111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š.25 cm	94,600 m		0,56	52,98		52,98	20
23	221	91571-9211	Príplatok za reflexnú úpravu baloťínová, vodiace pásiky š. 25 cm	94,600 m		0,78	73,79		73,79	20
24	221	91786-2111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho	38,500 m		7,00	269,50		269,50	20
25	MAT	592 174500	Obrubník 100x15x25	42,400 kus		5,55		235,32	235,32	20
26	221	91810-1111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C12/15	3,470 m3		76,00	263,72		263,72	20
27	013	96304-2819	Búranie schodísk. stupňov betónových zhotovených na mieste	1,000 kus		45,00	45,00		45,00	20
28	013	97908-1111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	332,025 t		1,00	332,03		332,03	20
29	013	97908-1121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3 320,250 t		1,00	3 320,25		3 320,25	20
30	013	97908-2111	Vnútrostavenskú dopravu sute a vyburaných hmôt do 10 m	332,025 t		1,21	401,75		401,75	20
31	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	332,025 t		6,98	2 317,53		2 317,53	20
32	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	133,140 m3		6,32	841,44		841,44	20
33	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	615,703 t		2,00	1 231,41		1 231,41	20
34	221	99822-3091	Prípl. za zväč. presun do 1 km, kryt kom. dlaždený	615,703 t		1,00	615,70		615,70	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				10 077,00			9 798,68	278,32	10 077,00	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				35 175,000			30 380,73	4 794,27	35 175,00	
OSTATNÉ										
OSTATNÉ										
35	OST	99999-9905	Príplatok za ochranu mobiliáru	72,000 hod		23,00	1 656,00		1 656,00	20
OSTATNÉ spolu:				1 656,00			1 656,00	0,00	1 656,00	
OSTATNÉ spolu:				1 656,00			1 656,00	0,00	1 656,00	

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba :VÝSTAVBA PARKOVISKA PRED AUTOBUSOVOU ZASTÁVKOU v OBCI BRZOTÍN			Miesto: Brzotín	Rozpočet:	
Objekt :ODVODNENIE PARKOVISKA KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA VETVA 1-1, 2-2			JKSO :	Spracoval: Zuzana Kintšerová	
				Dňa: 24.2.2021	Zmluva č.:
Odberateľ: Obec BRZOTÍN			iČO:	DIČ:	
Dodávateľ:			iČO:	DIČ:	
Projektant: Zuzana Kintšerová			iČO:	DIČ:	
1 M3 OP		5 430	1 M2 UP	5 430	
1 M2 ZP		5 430	1 M	5 430	
A	ZRN	konštrukcie a práce	matériál	spolu ZRN	C
1	HSV:	4 120,86	403,92	4 524,78	11
2	PSV:				12
3	MCE:				13
4	iné:				14
5	Súčet:	4 120,86	403,92	4 524,78	15
					Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár					ON - ostatné náklady
dátum: podpis:					16
pečiatka:					17
					18
					19
					20
					Súčet riadkov 16 až 19:
odberateľ, obstarávateľ					E
dátum: podpis:					21
pečiatka:					22
					23
					24
					Súčet riadkov 21 až 23:
					F
					Odpočet - prípočet

Odberteľ: Obec BRZOTÍN
Projektant: Zuzana Kintšerová
Dodávateľ:

Spracovali: Zuzana Kintšerová
JKSO :
Dátum: 24.02.2021

Stavba :VÝSTAVBA PARKOVISKA PRED AUTOBUSOVOU ZASTÁVKOU v OBCI BRZOTÍN
Objekt :ODVODNENIE PARKOVISKA KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA VETVA 1-1, 2-2

Zuzana Kintšerová, Rožňava

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hodnota v tonách		Suť v tonách	
				Spolu		Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV	1 174,00	0,00	1 174,00	0,00000		0,000	
1 - ZEMNE PRÁCE	1 120,97	184,98	1 305,95	15,55053		0,000	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	86,75	0,00	86,75	6,05046		0,000	
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 653,98	218,94	1 872,92	6,78498		0,000	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	85,16	0,00	85,16	0,00000		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	4 120,86	403,92	4 524,78	28,38597		0,000	

Za rozpočet celkom

4 120,86 403,92 4 524,78 28,38597 0,000

SVETLO
COLORED
EAN 5000 0029 2290 9/23

Odberteľ: Obec BRZOTÍN
Projektant: Zuzana Kintšerová
Dodávateľ:

Spracoval: Zuzana Kintšerová
JKSO :
Dátum: 24.02.2021

Stavba : VÝSTAVBA PARKOVISKA PRED AUTOBUSOVOU ZASTÁVKOU V OBCI BRZOTÍN
Objekt : ODVODNENIE PARKOVISKA KANALIZAČNÁ PRÍPOJKA VETVA 1-1, 2-2

Zuzana Kintšerová, Rožňava

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1	271	R1	-											
			Šachty plástová s poklopom DN400mm dodávka + montáž	2,000	kus	587,00	1 174,00		1 174,00					20
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 174,00			1 174,00	0,00	1 174,00	0,00000		0,000		
1 - ZEMNE PRÁCE														
2	272	13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v hom. tr. 4 do 100 m3	46,500	m3	9,98	464,07		464,07					20
3	001	13230-2509	Príplatok za lepiivosť hominy tr.4	46,500	m3	0,56	26,04		26,04					20
4	272	15110-1101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	93,000	m2	1,00	93,00		93,00	0,00021	0,01953			20
5	272	15110-1111	Odstáranie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	93,000	m2	1,00	93,00		93,00					20
6	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu hom. tr. 1-4 do 2,5 m	46,500	m3	2,33	108,35		108,35					20
7	272	16250-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m hom. tr. 1-4	46,500	m3	2,65	123,23		123,23					20
8	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hom. tr. 1-4	46,500	m3	1,23	57,20		57,20					20
9	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	12,400	m3	2,13	26,41		26,41					20
10	272	17410-1103	Zásyp zhutnený zárezov pre podzemné vedenie	34,100	m3	2,99	101,96		101,96					20
11	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	9,300	m3	2,98	27,71		27,71					20
12	MAT	583 311750	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 UBI	9,300	m3	19,89	184,98	184,98	184,98	1,67000	15,53100			20
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	1 305,95			1 120,97	184,98	1 305,95		15,55053	0,000		
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE														
13	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	3,200	m3	27,11	86,75		86,75	1,89077	6,05046			20
			4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:	86,75			86,75	0,00	86,75		6,05046	0,000		
8 - RÚROVÉ VEDEŇIA														
14	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN150 tesnenie gum. krúžkami	31,000	m	6,00	186,00		186,00					20

Zuzana Kintšerová, Rožňava

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Súť v tonách		DPH %
15	271	87735-3123	Montáž tvaroviek jednosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	3,000 kus		3,66	10,98		10,98						20
16	MAT	286 111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000	6,000 kus		34,00		204,00	204,00		0,01081	0,06486			20
17	MAT	286 506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	1,000 kus		4,98		4,98	4,98		0,00092	0,00092			20
18	MAT	286 506620	Koleno kanalizačné PVC d160/60°	2,000 kus		4,98		9,96	9,96		0,00087	0,00174			20
19	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	31,000 m		3,00	93,00		93,00						20
20	271	89411-1111	Šachty kanalizačné z tehlal kanalizačných P 200 na potrubí DN do 200	2,000 kus		566,00	1 132,00		1 132,00	3,00847	6,01694				20
21	271	89594-1211	Zhrotenie vpusti uličnej PURECCO ENVIO montáž + dodávka	2,000 kus		98,00	196,00		196,00	0,34090	0,68180				20
22	271	89920-2111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 50 do 100 kg 8 - RUROVÉ VEDENIA spolu:	2,000 kus 1 872,92		18,00	36,00 1 653,98		36,00 218,94	0,00936 1 872,92	0,01872 6,78498			0,000	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE															
23	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	28,386 t 85,16		3,00	85,16 85,16		0,00 0,00	85,16 85,16		0,00000 0,00000		0,000	20
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:															
Za rozpočet celkom															
							4 120,86	403,92	4 524,78	28,38597		0,000			
							4 120,86	403,92	4 524,78	28,38597		0,000			